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一、项目总体情况一、项目总体情况

（一）项目名称： 彭山区农机提灌站建设

（二）项目所属年度： 2023年

（三）项目所属分类： 货物

（四）预算金额（元）：6,491,473.00元 ，大写（人民币）：陆佰肆拾玖万壹仟肆佰柒拾叁元整

（五）项目概况：本项目共有34座提灌站，涉及彭山区公义镇、谢家街道、黄丰镇、江口街道、凤鸣街道等5个乡镇，其

中公义镇涉及五马村、农乐村、龙安村、天柱村等4个村，建设内容包括：新建提灌站2座，改建提灌站5座；谢家街道涉及邓

庙村、谢家场社区、悦园村、李山村、石山村等5个村，建设内容包括：新建提灌站3座，改建提灌站4座；黄丰镇涉及丰华社

区、共和村、双塘村、团结村、新丰社区等5个村，建设内容包括：新建提灌站7座，改建提灌站1座；江口街道涉及石龙村、

双江村、土桥村、泉水村、茶场村等5个村，建设内容包括：新建提灌站6座，改建提灌站2座；凤鸣街道涉及江渔村、金烛村

等2个村，建设内容包括：新建提灌站1座，改建提灌站3座。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

·本项目属于以下应当展开需求的情形

·本项目属于以下可以不再重复开展需求调查的情形

（一）需求调查方式

（二）需求调查对象

（三）需求调查结果

1.相关产业发展情况

2.市场供给情况

3.同类采购项目历史成交信息情况

4.可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等后续采购情况

5.其他相关情况

三、项目采购实施计划三、项目采购实施计划

（一）采购组织形式：分散采购

（二）预算采购方式：公开招标

采购方式：公开招标

（三）本项目是否单位自行组织采购：否

（四）采购包划分：不分包采购

（五）执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

本项目不专门面向中小企业采购

注：监狱企业和残疾人福利单位视同小微企业。
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（六）是否采购环境标识产品：是

（七）是否采购节能产品：是

（八）项目的采购标的是否包含进口产品：否

（九）采购标的是否属于政府购买服务：否

（十）是否属于政务信息系统项目：否

（十一）是否省属高校、科研院所科研设备采购：否

（十二）是否属于PPP项目：否

（十三）是否属于一签多年项目：否

四、项目需求及分包情况、采购标的四、项目需求及分包情况、采购标的

（（一一）分包名称：）分包名称：合同包一合同包一

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 不专门面向中小企业采购

2、预算金额（元）：6,491,473.00 ，大写（人民币）： 陆佰肆拾玖万壹仟肆佰柒拾叁元整

最高限价（元）： 6,491,473.00 ，大写（人民币）： 陆佰肆拾玖万壹仟肆佰柒拾叁元整

3、评审方法：综合评分法

4、定价方式：固定总价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

1

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 沟槽开挖土回填

数量数量 11,090.08 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 126,327.37 单价（元）单价（元） 11.39

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

2

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砌砖

数量数量 71.40 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 31,497.40 单价（元）单价（元） 441.14

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 钢筋砼竖井

数量数量 16.00 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 9,695.68 单价（元）单价（元） 605.98
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3 是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

4

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 90.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 17,721.00 单价（元）单价（元） 196.90

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

5

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 法兰套管

数量数量 12.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 31,416.00 单价（元）单价（元） 2,618.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

6

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 电力电缆

数量数量 340.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 7,561.60 单价（元）单价（元） 22.24

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

7

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 双联翘板开关

数量数量 34.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 354.55 单价（元）单价（元） 10.43

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业

8

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称

数量数量 68.00 单位单位

合计金额（元

无

无

工业

二三极插座

 个

）合计金额（元） 466.75 单价（元）单价（元） 6.86

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业

9

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称

数量数量 780.00 单位单位

合计金额（元

无

无

工业

绝缘电线

 米

）合计金额（元） 2,730.00 单价（元）单价（元） 3.50
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是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

10

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 17,950.00 单价（元）单价（元） 8,975.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

11

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 14.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 10,345.72 单价（元）单价（元） 738.98

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

12

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 10.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 7,757.20 单价（元）单价（元） 775.72

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

13

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 26.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 12,180.74 单价（元）单价（元） 468.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

14

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 8.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 113,080.00 单价（元）单价（元） 14,135.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

15

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 16,080.54 单价（元）单价（元） 8,040.27

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无
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是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

16

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 3.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 48,015.00 单价（元）单价（元） 16,005.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

17

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 23,880.00 单价（元）单价（元） 23,880.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

18

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 3.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 547.14 单价（元）单价（元） 182.38

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

19

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 3.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 71,874.00 单价（元）单价（元） 23,958.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

20

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径接头

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 24.86 单价（元）单价（元） 24.86

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

21

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 15,180.00 单价（元）单价（元） 15,180.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无
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是否采购环保产品是否采购环保产品
否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

22

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 90°无缝弯头

数量数量 24.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 1,309.70 单价（元）单价（元） 54.57

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

23

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径接头

数量数量 6.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 594.00 单价（元）单价（元） 99.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

24

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 243.10 单价（元）单价（元） 121.55

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

25

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,171.06 单价（元）单价（元） 585.53

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

26

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 20.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 2,235.20 单价（元）单价（元） 111.76

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

27

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 775.72 单价（元）单价（元） 775.72

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无
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是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

28

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 排灌潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 10,900.00 单价（元）单价（元） 5,450.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

29

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 耐震真空压力表

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 35.53 单价（元）单价（元） 35.53

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

30

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径接头

数量数量 4.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 264.00 单价（元）单价（元） 66.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

31

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 土方回填

数量数量 435.00 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 7,726.26 单价（元）单价（元） 17.76

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

32

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砼镇墩

数量数量 113.94 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 70,562.00 单价（元）单价（元） 619.29

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

33

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 池壁

数量数量 5.44 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 3,491.07 单价（元）单价（元） 641.74

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无
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是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

34

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 抹面

数量数量 255.00 单位单位 平方米

合计金额（元）合计金额（元） 4,429.35 单价（元）单价（元） 17.37

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

35

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 防护门

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,200.00 单价（元）单价（元） 1,200.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

36

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 泵管钢支架

数量数量 0.50 单位单位 吨

合计金额（元）合计金额（元） 3,013.38 单价（元）单价（元） 6,026.76

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

37

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 12.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 11,623.00 单价（元）单价（元） 968.58

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否
未采购环保产品原因未采购环保产品原因

无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

38

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 21.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 6,382.53 单价（元）单价（元） 303.93

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

39

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 耐震压力表

数量数量 55.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,954.15 单价（元）单价（元） 35.53

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无
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是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

40

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 手提式干粉灭火器

数量数量 136.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 13,572.80 单价（元）单价（元） 99.80

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

41

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 6.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 5,811.50 单价（元）单价（元） 968.58

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

42

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 电力电缆

数量数量 360.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 37,576.80 单价（元）单价（元） 104.38

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

43

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 照明、通风配电箱

数量数量 34.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 69,190.00 单价（元）单价（元） 2,035.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

44

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 信号电缆

数量数量 400.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 2,000.00 单价（元）单价（元） 5.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

45

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 吸顶灯

数量数量 68.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,645.60 单价（元）单价（元） 24.20

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业
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46

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 10.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,823.80 单价（元）单价（元） 182.38

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

47

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 2,920.35 单价（元）单价（元） 1,460.17

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

48

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,053.80 单价（元）单价（元） 526.90

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

49

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 多功能水泵控制阀

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 3,863.63 单价（元）单价（元） 3,863.63

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品
否

未采购环保产品原因未采购环保产品原因
无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

50

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 输水管道

数量数量 2,200.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 280,478.00 单价（元）单价（元） 127.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

51

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 2.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 42,966.00 单价（元）单价（元） 21,483.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业
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52

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 5.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,350.80 单价（元）单价（元） 270.16

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

53

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 90°无缝弯头

数量数量 61.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 2,380.04 单价（元）单价（元） 39.02

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

54

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 364.76 单价（元）单价（元） 182.38

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

55

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,551.44 单价（元）单价（元） 775.72

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

56

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 40,500.00 单价（元）单价（元） 20,250.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

57

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 1.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 52.80 单价（元）单价（元） 52.80

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业
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58

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 12.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,137.84 单价（元）单价（元） 94.82

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

59

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 45,560.00 单价（元）单价（元） 22,780.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否
未采购节能产品原因未采购节能产品原因

无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

60

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 12.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,341.12 单价（元）单价（元） 111.76

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

61

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 钢制伸缩节

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 475.20 单价（元）单价（元） 237.60

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

62

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 364.76 单价（元）单价（元） 182.38

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

63

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 182.38 单价（元）单价（元） 182.38

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业
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64

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 多功能水泵控制阀

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 2,023.80 单价（元）单价（元） 2,023.80

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

65

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 11,286.00 单价（元）单价（元） 11,286.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

66

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 吸水喇叭口

数量数量 1.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 135.31 单价（元）单价（元） 135.31

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

67

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 804.98 单价（元）单价（元） 402.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

68

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 1.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 308.00 单价（元）单价（元） 308.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

69

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 耐震压力表

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 35.53 单价（元）单价（元） 35.53

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业
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70

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 配水管道

数量数量 1,600.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 62,128.00 单价（元）单价（元） 38.83

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

71

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 刚性防水套管

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 32.12 单价（元）单价（元） 32.12

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

72

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 6,880.00 单价（元）单价（元） 6,880.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

73

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 12.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 968.88 单价（元）单价（元） 80.74

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

74

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 户外水泵综合电控柜

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 13,970.00 单价（元）单价（元） 13,970.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

75

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 户外投射灯

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元）
263.67 单价（元）单价（元） 263.67

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业
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76

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 644.16 单价（元）单价（元） 322.08

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

77

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 804.98 单价（元）单价（元） 402.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

78

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 2.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 21,700.80 单价（元）单价（元） 10,850.40

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

79

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 19,800.00 单价（元）单价（元） 19,800.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

80

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 1.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 66.55 单价（元）单价（元） 66.55

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

81

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砂砾石垫层

数量数量 1.36 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 279.11 单价（元）单价（元） 205.23

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 内、外墙抹面
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数量数量 681.25 单位单位 平方米

合计金额（元）合计金额（元） 11,833.31 单价（元）单价（元） 17.37

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

83

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砼底板

数量数量 55.20 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 35,596.27 单价（元）单价（元） 644.86

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

84

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砼拆除

数量数量 28.90 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 3,109.64 单价（元）单价（元） 107.60

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

85

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砼地面

数量数量 8.10 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 5,146.25 单价（元）单价（元） 635.34

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

86

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 拆除屋瓦面

数量数量 80.00 单位单位 平方米

合计金额（元）合计金额（元） 8,000.00 单价（元）单价（元） 100.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

87

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 新建琉璃瓦屋面

数量数量 100.00 单位单位 平方米

合计金额（元）合计金额（元） 4,322.00 单价（元）单价（元） 43.22

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 抹面
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88

数量数量 244.20 单位单位 平方米

合计金额（元）合计金额（元） 4,241.75 单价（元）单价（元） 17.37

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

89

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 数显压力变送器

数量数量 34.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 19,858.28 单价（元）单价（元） 584.07

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

90

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 轴流风机

数量数量 64.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 30,272.00 单价（元）单价（元） 473.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

91

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 多功能水泵控制阀

数量数量 5.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 13,798.68 单价（元）单价（元） 2,759.74

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

92

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 PVC穿线管

数量数量 1,650.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 5,445.00 单价（元）单价（元） 3.30

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

93

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 无线云台球机

数量数量 34.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 89,760.00 单价（元）单价（元） 2,640.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通
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94

数量数量 6.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 372.90 单价（元）单价（元） 62.15

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

95

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径接头

数量数量 8.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 880.00 单价（元）单价（元） 110.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

96

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 超声波流量计

数量数量 8.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 10,964.98 单价（元）单价（元） 1,370.62

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

97

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 输水管道

数量数量 6,370.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 523,422.90 单价（元）单价（元） 82.17

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

98

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径三通

数量数量 26.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 1,944.80 单价（元）单价（元） 74.80

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

99

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 13.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 10,084.36 单价（元）单价（元） 775.72

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 2.00 单位单位 套
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100
合计金额（元）合计金额（元） 27,940.00 单价（元）单价（元） 13,970.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

101

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 4.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 59,000.00 单价（元）单价（元） 14,750.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

102

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 输水管道

数量数量 1,200.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 236,676.00 单价（元）单价（元） 197.23

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

103

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 3.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 2,327.16 单价（元）单价（元） 775.72

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

104

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 23.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 3,304.18 单价（元）单价（元） 143.66

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

105

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 长轴深井泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 36,100.00 单价（元）单价（元） 18,050.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 电力电缆

数量数量 240.00 单位单位 米
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106 合计金额（元）合计金额（元） 32,695.20 单价（元）单价（元） 136.23

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

107

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 15.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,823.25 单价（元）单价（元） 121.55

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

108

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 33,900.00 单价（元）单价（元） 16,950.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

109

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 法兰套管

数量数量 28.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 44,660.00 单价（元）单价（元） 1,595.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

110

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 1.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 71.50 单价（元）单价（元） 71.50

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

111

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,141.58 单价（元）单价（元） 570.79

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否
未采购环保产品原因未采购环保产品原因

无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个
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112
合计金额（元）合计金额（元） 1,171.06 单价（元）单价（元） 585.53

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

113

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 2.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 29,700.00 单价（元）单价（元） 14,850.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

114

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 243.10 单价（元）单价（元） 121.55

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

115

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径三通

数量数量 2.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 136.40 单价（元）单价（元） 68.20

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

116

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 单级单吸离心泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 5,650.00 单价（元）单价（元） 5,650.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 是 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

117

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 钢制伸缩节

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 171.60 单价（元）单价（元） 171.60

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 90°无缝弯头

数量数量 8.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 181.98 单价（元）单价（元） 22.75
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118

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

119

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 刚性防水套管

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 73.01 单价（元）单价（元） 73.01

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

120

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 322.08 单价（元）单价（元） 322.08

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

121

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 121.55 单价（元）单价（元） 121.55

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

122

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 超声波流量计

数量数量 2.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 885.50 单价（元）单价（元） 442.75

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

123

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 11,560.00 单价（元）单价（元） 5,780.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 长轴深井泵

数量数量 2.00 单位单位 台

-第23页-



124 合计金额（元）合计金额（元） 36,100.00 单价（元）单价（元） 18,050.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

125

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 4,600.00 单价（元）单价（元） 4,600.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

126

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 土方开挖

数量数量 995.21 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 13,604.52 单价（元）单价（元） 13.67

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

127

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 护坡挡墙

数量数量 62.50 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 39,432.50 单价（元）单价（元） 630.92

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品
是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

128

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 钢筋制安

数量数量 20.12 单位单位 吨

合计金额（元）合计金额（元） 131,258.41 单价（元）单价（元） 6,523.78

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

129

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 大理石工程标牌

数量数量 34.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 17,000.00 单价（元）单价（元） 500.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 池底板

数量数量 2.72 单位单位 立方米
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130 合计金额（元）合计金额（元） 1,754.02 单价（元）单价（元） 644.86

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

131

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 石方开挖

数量数量 174.32 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 7,363.28 单价（元）单价（元） 42.24

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

132

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 无缝钢管

数量数量 280.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 53,912.32 单价（元）单价（元） 192.54

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

133

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 302.83 单价（元）单价（元） 302.83

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

134

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 接地双色电缆

数量数量 260.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 1,300.00 单价（元）单价（元） 5.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

135

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 无缝钢管

数量数量 315.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 36,562.68 单价（元）单价（元） 116.07

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 13.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 2,370.94 单价（元）单价（元） 182.38
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136 是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

137

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 法兰套管

数量数量 20.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 38,500.00 单价（元）单价（元） 1,925.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

138

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 3.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 2,216.94 单价（元）单价（元） 738.98

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

139

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 1.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 68.75 单价（元）单价（元） 68.75

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

140

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 长轴深井泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 22,120.00 单价（元）单价（元） 22,120.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

141

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 85.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 8,059.70 单价（元）单价（元） 94.82

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

142

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 16,960.00 单价（元）单价（元） 8,480.00
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是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

143

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 超声波流量计

数量数量 4.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 5,482.49 单价（元）单价（元） 1,370.62

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

144

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 输水管道

数量数量 1,050.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 86,278.50 单价（元）单价（元） 82.17

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

145

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 936.98 单价（元）单价（元） 468.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

146

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 7,050.00 单价（元）单价（元） 7,050.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

147

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 1.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 34.10 单价（元）单价（元） 34.10

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

148

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 输水管道

数量数量 1,650.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 135,580.50 单价（元）单价（元） 82.17
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是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

149

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 无缝钢管

数量数量 20.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 2,457.18 单价（元）单价（元） 122.86

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

150

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径接头

数量数量 2.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 264.00 单价（元）单价（元） 132.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

151

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 402.49 单价（元）单价（元） 402.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

152

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 804.98 单价（元）单价（元） 402.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

153

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 8.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 645.92 单价（元）单价（元） 80.74

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

154

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 243.10 单价（元）单价（元） 121.55
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是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

155

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 11,560.00 单价（元）单价（元） 5,780.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

156

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 其他临时工程

数量数量 1.00 单位单位 项

合计金额（元）合计金额（元） 29,452.60 单价（元）单价（元） 29,452.60

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

157

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 进水池

数量数量 29.30 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 18,802.98 单价（元）单价（元） 641.74

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

158

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 管沟土方开挖

数量数量 14,339.90 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 181,399.74 单价（元）单价（元） 12.65

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

159

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 铝合金窗更换

数量数量 3.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,050.00 单价（元）单价（元） 350.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

160

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 路面碎石土垫层

数量数量 42.67 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 12,847.28 单价（元）单价（元） 301.08

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无
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是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

161

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 钢筋砼盖板

数量数量 10.20 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 7,370.32 单价（元）单价（元） 722.58

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

162

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砌体拆除

数量数量 52.40 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 3,977.68 单价（元）单价（元） 75.91

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

163

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砼基础

数量数量 47.38 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 29,843.72 单价（元）单价（元） 629.88

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

164

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 钢筋砼梁柱

数量数量 80.37 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 52,992.76 单价（元）单价（元） 659.36

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

165

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 屋顶杉木框架

数量数量 9.00 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 25,650.00 单价（元）单价（元） 2,850.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

166

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 内墙抹面

数量数量 64.00 单位单位 平方米

合计金额（元）合计金额（元） 1,111.68 单价（元）单价（元） 17.37

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无
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是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

167

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砌砖栏杆

数量数量 8.00 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 3,529.12 单价（元）单价（元） 441.14

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

168

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 33,900.00 单价（元）单价（元） 16,950.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

169

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 14.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 11,924.84 单价（元）单价（元） 851.77

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

170

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 90°无缝弯头

数量数量 45.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 10,535.09 单价（元）单价（元） 234.11

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

171

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 电力电缆

数量数量 340.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 5,283.60 单价（元）单价（元） 15.54

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

172

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 PVC穿线管

数量数量 1,020.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 1,122.00 单价（元）单价（元） 1.10

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

-第31页-



是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

173

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 防雷接地材料扁钢、圆钢等

数量数量 7,300.00 单位单位 千克

合计金额（元）合计金额（元） 51,100.00 单价（元）单价（元） 7.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

174

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 输水管道

数量数量 5,300.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 205,799.00 单价（元）单价（元） 38.83

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

175

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 26,896.20 单价（元）单价（元） 26,896.20

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

176

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 电力电缆

数量数量 320.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 66,246.40 单价（元）单价（元） 207.02

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

177

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 968.58 单价（元）单价（元） 968.58

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

178

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 超声波流量计

数量数量 10.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 5,720.00 单价（元）单价（元） 572.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业
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179

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 19.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 732.13 单价（元）单价（元） 38.53

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

180

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 多功能水泵控制阀

数量数量 12.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 14,368.20 单价（元）单价（元） 1,197.35

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

181

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 8.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 272.80 单价（元）单价（元） 34.10

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

182

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径接头

数量数量 10.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 825.00 单价（元）单价（元） 82.50

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

183

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 引水管道

数量数量 80.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 10,199.20 单价（元）单价（元） 127.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

184

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,171.06 单价（元）单价（元） 585.53

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业
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185

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 无缝钢管

数量数量 110.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 11,194.92 单价（元）单价（元） 101.77

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

186

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 9.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 4,216.41 单价（元）单价（元） 468.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

187

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 834.46 单价（元）单价（元） 417.23

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

188

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,141.58 单价（元）单价（元） 570.79

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

189

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 18,940.00 单价（元）单价（元） 9,470.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

190

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 834.46 单价（元）单价（元） 417.23

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业
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191

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 真空引水罐

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 6,050.00 单价（元）单价（元） 6,050.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

192

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 深井潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 17,280.00 单价（元）单价（元） 17,280.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

193

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 无缝钢管

数量数量 20.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 1,501.28 单价（元）单价（元） 75.06

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

194

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 3.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 242.22 单价（元）单价（元） 80.74

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

195

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 21,483.00 单价（元）单价（元） 21,483.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

196

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 16,960.00 单价（元）单价（元） 8,480.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 无缝钢管
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数量数量 25.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 1,657.98 单价（元）单价（元） 66.32

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

198

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 4,600.00 单价（元）单价（元） 4,600.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

199

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 泵房基础

数量数量 245.17 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 154,438.12 单价（元）单价（元） 629.92

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

200

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 钢筋砼支墩

数量数量 29.02 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 17,971.51 单价（元）单价（元） 619.28

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

201

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 装配式泵房

数量数量 452.17 单位单位 平方米

合计金额（元）合计金额（元） 994,774.00 单价（元）单价（元） 2,200.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品
否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

202

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 模板制安

数量数量 1,415.03 单位单位 平方米

合计金额（元）合计金额（元） 80,769.91 单价（元）单价（元） 57.08

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 细土回填
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数量数量 4,066.68 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 46,319.49 单价（元）单价（元） 11.39

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

204

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砼基座

数量数量 3.20 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 2,015.74 单价（元）单价（元） 629.92

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

205

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 防盗门更换

数量数量 7.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 7,560.00 单价（元）单价（元） 1,080.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

206

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砼路面恢复

数量数量 50.09 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 30,188.73 单价（元）单价（元） 602.69

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

207

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 原浆砌条石支墩拆除

数量数量 30.00 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 2,277.30 单价（元）单价（元） 75.91

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

208

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 钢筋砼盖板

数量数量 0.80 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 578.06 单价（元）单价（元） 722.58

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砌砖池壁
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数量数量 26.80 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 11,822.55 单价（元）单价（元） 441.14

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

210

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 预制梯步

数量数量 1.20 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 902.40 单价（元）单价（元） 752.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

211

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 砼护坡

数量数量 12.50 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 7,886.50 单价（元）单价（元） 630.92

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

212

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 外包C20砼

数量数量 54.00 单位单位 立方米

合计金额（元）合计金额（元） 34,015.68 单价（元）单价（元） 629.92

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

213

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 6.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 671.22 单价（元）单价（元） 111.87

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

214

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径接头

数量数量 14.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 1,848.00 单价（元）单价（元） 132.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 流量开关
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数量数量 61.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 56,559.30 单价（元）单价（元） 927.20

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

216

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 超声波流量计

数量数量 9.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 18,503.40 单价（元）单价（元） 2,055.93

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

217

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 输水管道

数量数量 1,110.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 141,513.90 单价（元）单价（元） 127.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

218

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 5.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 99,000.00 单价（元）单价（元） 19,800.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

219

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 90°无缝弯头

数量数量 41.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 3,458.82 单价（元）单价（元） 84.36

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

220

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 57.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 8,188.62 单价（元）单价（元） 143.66

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 多功能水泵控制阀
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数量数量 14.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 28,333.23 单价（元）单价（元） 2,023.80

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

222

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 电力电缆

数量数量 1,340.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 90,088.20 单价（元）单价（元） 67.23

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

223

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 耐震压力表

数量数量 5.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 177.65 单价（元）单价（元） 35.53

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

224

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 1.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,300.20 单价（元）单价（元） 1,300.20

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

225

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 90°无缝弯头

数量数量 3.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 193.91 单价（元）单价（元） 64.64

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

226

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 超声波流量计

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 2,909.50 单价（元）单价（元） 2,909.50

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 长轴深井泵

数量数量 3.00 单位单位 台
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227
合计金额（元）合计金额（元） 22,140.00 单价（元）单价（元） 7,380.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

228

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 14.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 5,841.22 单价（元）单价（元） 417.23

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

229

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 18.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 8,432.82 单价（元）单价（元） 468.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

230

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 无缝钢管

数量数量 490.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 32,496.31 单价（元）单价（元） 66.32

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

231

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 挠性接头

数量数量 12.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,458.60 单价（元）单价（元） 121.55

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

232

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 长轴深井泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 27,300.00 单价（元）单价（元） 13,650.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台
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233 合计金额（元）合计金额（元） 7,160.00 单价（元）单价（元） 7,160.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

234

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,141.58 单价（元）单价（元） 570.79

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

235

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 等径三通

数量数量 1.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 58.08 单价（元）单价（元） 58.08

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

236

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 12.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,341.12 单价（元）单价（元） 111.76

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

237

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 无缝钢管

数量数量 30.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 2,464.44 单价（元）单价（元） 82.15

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

238

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 输水管道

数量数量 1,590.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 61,739.70 单价（元）单价（元） 38.83

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 936.98 单价（元）单价（元） 468.49
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239
是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

240

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 突面板式法兰

数量数量 12.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 1,137.84 单价（元）单价（元） 94.82

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

241

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 Z41T闸阀

数量数量 26.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 12,180.74 单价（元）单价（元） 468.49

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否
未采购环保产品原因未采购环保产品原因

无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

242

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 长轴深井泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 10,900.00 单价（元）单价（元） 5,450.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

243

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 活塞气囊式水锤吸纳器

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 411.77 单价（元）单价（元） 411.77

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

244

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 引水管道

数量数量 60.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 4,930.20 单价（元）单价（元） 82.17

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

245

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水池溢流管

数量数量 20.00 单位单位 米

合计金额（元）合计金额（元） 1,643.40 单价（元）单价（元） 82.17

-第43页-



是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

246

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 长轴深井泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 13,440.00 单价（元）单价（元） 6,720.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

247

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 水泵综合电控柜

数量数量 3.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 36,234.00 单价（元）单价（元） 12,078.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

248

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 套管

数量数量 3.00 单位单位 套

合计金额（元）合计金额（元） 7,260.00 单价（元）单价（元） 2,420.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

249

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 长轴深井泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 9,600.00 单价（元）单价（元） 4,800.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

250

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 旋启式缓闭止回阀

数量数量 2.00 单位单位 个

合计金额（元）合计金额（元） 644.16 单价（元）单价（元） 322.08

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

251

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 11,560.00 单价（元）单价（元） 5,780.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无
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是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

252

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 异径三通

数量数量 3.00 单位单位 件

合计金额（元）合计金额（元） 412.50 单价（元）单价（元） 137.50

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

253

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 15,250.00 单价（元）单价（元） 15,250.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

254

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 下吸式潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 13,100.00 单价（元）单价（元） 6,550.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

255

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 10,240.00 单价（元）单价（元） 5,120.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

256

采购品目采购品目 泵 标的名称标的名称 潜水泵

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（元）合计金额（元） 16,697.00 单价（元）单价（元） 16,697.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

标的名称：沟槽开挖土回填

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 密实度≥90%
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标的名称：砌砖

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 M7.5浆砌砖

标的名称：钢筋砼竖井

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C25钢筋砼竖井

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200，1.0MPa

标的名称：法兰套管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅500，L=3m

标的名称：电力电缆

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 电力电缆YJV-0.6/1-3×6+1×4

标的名称：双联翘板开关

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 10A，220V

参数性

标的名称：二三极插座

质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 10A，220V

参数性

标的名称：绝缘电线

质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 BV2×2.5

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1 QSXN60-46.5-15，Q=60m3/h，H=46.5m，P=15kW，含配套电缆20m

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.0MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.0MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN110，1.0MPa

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率15kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水。

3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸触摸屏控制。6、带手机

APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN150-17-13，Q=150m3/h，H=17m，P=13kW，含配套电缆20m

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率30kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水。

3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸触摸屏控制。6、带手机

APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN200-48-45，Q=200m3/h，H=48m，P=45kW，含配套电缆30m

标的名称：挠性接头
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.6MPa

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率55kW。

2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水。

3、带缺相、过热、缺水保护。

4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。

5、带7寸触摸屏控制。

6、带手机APP远程控制功能。

7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：异径接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN250/200

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率22kW。

2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水。

3、带缺相、过热、缺水保护。

4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。

5、带7寸触摸屏控制。

6、带手机APP远程控制功能。

7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：90°无缝弯头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，R=1.5D

标的名称：异径接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125/100
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标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，2.5MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，2.5MPa

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，1.0MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN140，1.0MPa

标的名称：排灌潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSX100-24-13，Q=100m3/h，H=24m，P=13kW，含配套电缆10m

标的名称：耐震真空压力表

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 YN-150，-0.1～1.0MPa（含安装配件）

标的名称：异径接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80/65

标的名称：土方回填

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：砼镇墩

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1 C20砼镇墩砼镇墩

标的名称：池壁

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 池壁C20砼

标的名称：抹面

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 M10砂浆抹面

标的名称：防护门

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1m×1m

标的名称：泵管钢支架

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200，1.0MPa

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200，1.0MPa

标的名称：耐震压力表

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 YN-150，0～1.0MPa（含安装配件）

标的名称：手提式干粉灭火器

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 MFZL4

标的名称：Z41T闸阀
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200，1.0MPa

标的名称：电力电缆

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 电力电缆YJV-0.6/1-3×25+1×16

标的名称：照明、通风配电箱

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 含漏电保护器1只、空气开关6只

标的名称：信号电缆

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ZCKVVP-2×1.5

标的名称：吸顶灯

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 30W，220V

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.0MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN250，1.0MPa

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN250，1.0MPa

标的名称：多功能水泵控制阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN250
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标的名称：输水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 PE100级，1.6MPa,DN200PE管

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率45kW。

2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水。

3、带缺相、过热、缺水保护。

4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。

5、带7寸触摸屏控制。

6、带手机APP远程控制功能。

7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN250，1.0MPa

标的名称：90°无缝弯头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，R=1.5D

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，1.6MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN160，1.6MPa

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN40-180-37，Q=40m3/h，H=180m，P=37kW，含配套电缆30m

标的名称：等径三通
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，2.5MPa

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，2.5MPa

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN80-119-45，Q=80m3/h，H=119m，P=45kW，含配套电缆30m

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，2.5MPa

标的名称：钢制伸缩节

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，2.5MPa

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，1.0MPa

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN140

标的名称：多功能水泵控制阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN140

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1、水泵电机功率7.5kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水

。3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸触摸屏控制。6、带手

机APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：吸水喇叭口

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100/150

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，4.0MPa

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，4.0MPa

标的名称：耐震压力表

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 YN-150，0～6.4MPa（含安装配件）

标的名称：配水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.0MPa,DN110PE管

标的名称：刚性防水套管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN32-78-11，Q=32m3/h，H=78m，P=11kW，含配套电缆30m

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.6MPa
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标的名称：户外水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1
GCS，柜内包括1台13kW电机启动配套的断路器、软启动器、电机保护装置、水泵远程控制模

块，其它配电回路

标的名称：户外投射灯

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 防水型，100W

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.0MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.0MPa

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率5.5kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水

。3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸触摸屏控制。6、带手

机APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率大泵组37kW、小泵组7.5kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两

路控制，支持恒压供水。3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸

触摸屏控6、带手机APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN160

标的名称：砂砾石垫层
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 10cm砂砾石垫层

标的名称：内、外墙抹面

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 内、外墙2cm厚白灰砂浆抹面

标的名称：砼底板

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C20砼底板

标的名称：砼拆除

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：砼地面

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C20砼地面

标的名称：拆除屋瓦面

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：新建琉璃瓦屋面

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：抹面

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1:2.5水泥砂浆抹面

标的名称：数显压力变送器

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.6MPa

标的名称：轴流风机
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 T35－11No2.8 α=15°N=0.18kW

标的名称：多功能水泵控制阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200

标的名称：PVC穿线管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅30

标的名称：无线云台球机

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1
360°监控、云台旋转；IP66防雨防尘；无线连接/网线连接；双向语音对讲；移动侦测；手机AP

P远程；400万像素超清；全彩夜视

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.0MPa

标的名称：异径接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150/125

标的名称：超声波流量计

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，对夹式安装；防护等级：IP68；精度等级：2%FS，含配套电缆10m

标的名称：输水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 PE100级，1.0MPa,DN160PE管

标的名称：异径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

-第57页-



1 DN160/110

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN160，1.0MPa

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率13kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水。

3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸触摸屏控制。6、带手机

APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN150-40-30，Q=150m3/h，H=40m，P=30kW，含配套电缆20m

标的名称：输水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 PE100级，1.0MPa,DN250PE管

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.6MPa

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.6MPa

标的名称：长轴深井泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 300JC130-60，Q=130m3/h，H=60m，P=37kW

标的名称：电力电缆

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 YJV-0.6/1-3×35+1×16
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标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.0MPa

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN80-85-37，Q=80m3/h，H=85m，P=37kW，含配套电缆30m

标的名称：法兰套管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅400，L=2m

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，2.5MPa

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，1.0MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，1.0MPa

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率18.5kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水

。3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸触摸屏控制。6、带手

机APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.6MPa

标的名称：异径三通
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN140/110

标的名称：单级单吸离心泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 IS100-80-125，Q=50m3/h，H=5m，P=1.5kW

标的名称：钢制伸缩节

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.0MPa

标的名称：90°无缝弯头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，R=1.5D

标的名称：刚性防水套管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.6MPa

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.6MPa

标的名称：超声波流量计

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，对夹式安装；防护等级：IP68；精度等级：2%FS，含配套电缆10m

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB40-50-15，Q=40m3/h，H=50m，P=15kW，含配套电缆30m

标的名称：长轴深井泵
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 350JC400-20，Q=400m3/h，H=20m，P=37kW

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB60-20-7.5，Q=80m3/h，H=20m，P=7.5kW，含配套井筒及电缆30m

标的名称：土方开挖

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：护坡挡墙

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C20砼护坡挡墙

标的名称：钢筋制安

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：大理石工程标牌

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 60cm×30cm

标的名称：池底板

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 池底板C20砼

标的名称：石方开挖

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：无缝钢管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅219×5
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标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200

标的名称：接地双色电缆

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 接地双色电缆：BVS16

标的名称：无缝钢管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅159×5

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN160

标的名称：法兰套管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅500，L=2m

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.6MPa

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.6MPa

标的名称：长轴深井泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 350JC340-42，Q=340m3/h，H=42m，P=55kW

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1 DN100，1.0MPa

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN50-65-15，Q=50m3/h，H=65m，P=15kW，含配套电缆30m

标的名称：超声波流量计

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，对夹式安装；防护等级：IP68；精度等级：2%FS，含配套电缆10m

标的名称：输水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 PE100级，1.6MPa,DN160PE管

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，2.5MPa

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB80-45-18.5，Q=80m3/h，H=45m，P=18.5kW，含配套井筒及电缆50m

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.6MPa

标的名称：输水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 PE100级，1.0MPa,DN140PE管

标的名称：无缝钢管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅168×5

标的名称：异径接头
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150/100

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.6MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.0MPa

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.0MPa

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.0MPa

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB100-25-22，Q=100m3/h，H=25m，P=15kW，含配套井筒及电缆30m

标的名称：其他临时工程

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：进水池

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 进水池C20砼

标的名称：管沟土方开挖

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行。
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标的名称：铝合金窗更换

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 0.9m×1.2m

标的名称：路面碎石土垫层

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行。

标的名称：钢筋砼盖板

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C25砼钢筋砼盖板

标的名称：砌体拆除

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：砼基础

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C20砼基础

标的名称：钢筋砼梁柱

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C25钢筋砼梁柱

标的名称：屋顶杉木框架

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：内墙抹面

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 内墙2cm厚白灰砂浆抹面

标的名称：砌砖栏杆

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1 M7.5水泥砂浆砌砖栏杆

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN200-35-37，Q=200m3/h，H=35m，P=37kW，含配套电缆20m

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200，1.0MPa

标的名称：90°无缝弯头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200，R=1.5D

标的名称：电力电缆

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 YJV-0.6/1-3×2.5+1×1.5

标的名称：PVC穿线管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 PVC穿线管∅16

标的名称：防雷接地材料扁钢、圆钢等

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：输水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 PE100级，1.0MPa,DN110PE管

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN100-115-55，Q=100m3/h，H=115m，P=55kW，含配套电缆30m

标的名称：电力电缆
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 YJV-0.6/1-3×50+1×25

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200，1.6MPa

标的名称：超声波流量计

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，对夹式安装；防护等级：IP68；精度等级：2%FS，含配套电缆10m

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN110

标的名称：多功能水泵控制阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN110

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.0MPa

标的名称：异径接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100/80

标的名称：引水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.0MPa,DN200PE管

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，1.6MPa
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标的名称：无缝钢管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅140×5

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN110，1.6MPa

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，2.5MPa

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，2.5MPa

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN50-85-18.5，Q=50m3/h，H=80m，P=18.5kW，含配套电缆30m

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.6MPa

标的名称：真空引水罐

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅900×1200，V=0.8m3

标的名称：深井潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 200QJ32-272/16，Q=32m3/h，H=272m，P=45kW，变频运行

标的名称：无缝钢管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1 ∅89×6

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，4.0MPa

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率大泵组45kW、小泵组1.5kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两

路控制，支持恒压供水。3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸

触摸屏控制。6、带手机APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN40-65-15，Q=40m3/h，H=65m，P=15kW，含配套电缆30m

标的名称：无缝钢管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅140×4

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB60-20-7.5，Q=80m3/h，H=20m，P=7.5kW，含配套井筒及电缆30m

标的名称：泵房基础

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C20砼泵房基础

标的名称：钢筋砼支墩

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C20钢筋砼支墩

标的名称：装配式泵房

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

成品套、钢结构、静电喷塑或热侵镀锌防腐处理、具有不燃及耐高温性；外墙墙面贴通体板岩仿

古砖；屋顶外墙为咖啡色真石漆；内墙墙面为白色；门为咖啡色防盗门；窗户为花格窗；泵房正外立

面墙横排或竖排布置提灌站LOGO

标的名称：模板制安

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行。

标的名称：细土回填

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 密实度≥95%

标的名称：砼基座

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C20砼基座

标的名称：防盗门更换

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1m×2.1m

标的名称：砼路面恢复

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C25砼路面恢复

标的名称：原浆砌条石支墩拆除

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：钢筋砼盖板

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C25钢筋砼盖板

标的名称：砌砖池壁

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 M7.5水泥砂浆砌砖池壁
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标的名称：预制梯步

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1:2.5水泥砂浆抹面

标的名称：砼护坡

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 C20砼护坡

标的名称：外包C20砼

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 外包C20砼

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200，1.0MPa

标的名称：异径接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200/150

标的名称：流量开关

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 按施工图执行

标的名称：超声波流量计

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN200，对夹式安装；防护等级：IP68；精度等级：2%FS，含配套电缆10m

标的名称：输水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 PE100级，1.0MPa,DN200PE管

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

-第71页-



1

1、水泵电机功率37kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水。

3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸触摸屏控制。6、带手机

APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：90°无缝弯头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，R=1.5D

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN150，1.0MPa

标的名称：多功能水泵控制阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN160

标的名称：电力电缆

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 YJV-0.6/1-3×16+1×10

标的名称：耐震压力表

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 YN-150，0～2.5MPa（含安装配件）

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN250，1.0MPa

标的名称：90°无缝弯头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN250，R=1.5D

标的名称：超声波流量计

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN250，对夹式安装；防护等级：IP68；精度等级：2%FS，含配套电缆10m
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标的名称：长轴深井泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 150JC40-67.5，Q=40m3/h，H=67.5m，P=15kW

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.0MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.0MPa

标的名称：无缝钢管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅114×4

标的名称：挠性接头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN110

标的名称：长轴深井泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 300JC210-31.5，Q=210m3/h，H=31.5m，P=30kW

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB200-20-22，Q=200m3/h，H=20m，P=22kW，含配套井筒及电缆30m

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，1.6MPa

标的名称：等径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1 DN125，1.6MPa

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN125，1.6MPa

标的名称：无缝钢管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅114×5

标的名称：输水管道

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 PE100级，1.6MPa,DN110PE管

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.6MPa

标的名称：突面板式法兰

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN100，1.6MPa

标的名称：Z41T闸阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN110，1.0MPa

标的名称：长轴深井泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 150JC30-36，Q=30m3/h，H=36m，P=7.5kW

标的名称：活塞气囊式水锤吸纳器

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ZYA9000，4.0MPa，DN80

标的名称：引水管道
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.0MPa,DN160PE管

标的名称：水池溢流管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 0.6MPa,DN160PE管

标的名称：长轴深井泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 150JC40-44，Q=40m3/h，H=44m，P=11kW

标的名称：水泵综合电控柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、水泵电机功率11kW。2.支持电流、电压监测，支持休眠，高低压两路控制，支持恒压供水。

3、带缺相、过热、缺水保护。4、安装尺寸1.04×0.37×0.6m。5、带7寸触摸屏控制。6、带手机

APP远程控制功能。7、可接入监控设备，流量、压力监测设备。

标的名称：套管

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 ∅500，L=2m

标的名称：长轴深井泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 150JC30-25，Q=30m3/h，H=25m，P=5.5kW

标的名称：旋启式缓闭止回阀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 DN80，1.0MPa

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB50-55-15，Q=50m3/h，H=55m，P=15kW，含配套电缆30

标的名称：异径三通

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

-第75页-



1 DN200/110

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB100-75-37，Q=100m3/h，H=75m，P=37kW

标的名称：下吸式潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 QSXN100-25-11，Q=100m3/h，H=25m，P=11kW，含配套电缆20m

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB100-18-11，Q=100m3/h，H=18m，P=11kW，含配套井筒及电缆20m

标的名称：潜水泵

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 XDQGB150-65-11，Q=150m3/h，H=65m，P=55kW，含配套井筒及电缆50m

8、供应商一般资格要求

序号序号 资格要求名称资格要求名称 资格要求详细说明资格要求详细说明

1 具有独立承担民事责任的能力。
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

2 具有良好的商业信誉
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

3 具有健全的财务会计制度。
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

4 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

5 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

6 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

7 不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

8 不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理

、检测等服务的供应商。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

9、供应商特殊资格要求
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序号序号 资格要求名称资格要求名称 资格要求详细说明资格要求详细说明

无

10、分包的评审条款

评审评审

项编项编

号号

一一

级级

评评

审审

项项

二级二级

评审评审

项项

详细要求详细要求 分值分值

客观客观

评审评审

项项

1

详

细

评

审

实施

方案

根据供应商对本项目提供的实施方案进行综合评比，（包含①重难点分析、②备货
方案、③运输方案、④安装调试方案、⑤人员配置及分配、⑥进度计划）方案齐全
且无缺陷得48分，每缺少一项内容扣8分，每项中每有一处缺陷扣4分，每项最多
扣8分。 注：缺陷指：方案内容与项目实际情况不符或与相对应评分标准不符、
套用其他项目方案或存在明显与本项目无关的文字内容或存在逻辑错误或表述错

误或涉及的规范及标准错误、存在不可能实现的情形等任意一种情形。

48.0 否

2

详

细

评

审

保障

方案

根据供应商对本项目提供的保障方案进行综合评比，（包含①质量保证方案、②安
全保障措施、③培训方案、④应急预案、⑤备品备件）方案齐全且无缺陷得5分，
每缺少一项内容扣1分，每项中每有一处缺陷扣0.5分，每项最多扣1分。 注：缺
陷指：方案内容与项目实际情况不符或与相对应评分标准不符、套用其他项目方

案或存在明显与本项目无关的文字内容或存在逻辑错误或表述错误或涉及的规范

及标准错误、存在不可能实现的情形等任意一种情形。

5.0 否

3

详

细

评

审

售后

服务

方案

根据供应商针对本项目提供的售后服务方案进行综合评比，（包括①售后响应时
间及售后服务方案、②售后保障措施、③售后服务人员分工）方案齐全且无缺陷得
12分，每缺少一项内容扣4分，每项中每有一处缺陷扣2分，每项最多扣4分。 注
：缺陷指：方案内容与项目实际情况不符或与相对应评分标准不符、套用其他项

目方案或存在明显与本项目无关的文字内容或存在逻辑错误或表述错误或涉及的

规范及标准错误、存在不可能实现的情形等任意一种情形。

12.0 否

4

详

细

评

审

人员

配置
安全负责人（1人）：具备行政主管部门颁发的安全员证书。 4.5 是

5

详

细

评

审

节能

、环

境标

志

 
  

0.

投标人提供的产品属于“政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单”中实施
政府优先采购的提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、

环境标志产品认证证书和提供该产品所在品目清单页截图，属于节能产品政府采

购品目清单的，提供一个得0.25 分。属于环境标志产品政府采购品目清单中的，
提供一个得0.25 分。不提供不得分。本项最多得0.5分 注：以财政部会同国务院

有关部门机构颁发的最新文件为准（提供满足环境标志产品政府采购品目清单规

定或节能产品政府采购品目清单规定的相关认证证明材料）

5 是

1
价

格

分

价格

分

经评委会认定满足采购文件要求且最低的投标评审价为评标基准价，其价格分为

满分30分，其他供应商的价格得分统一按公式计算： 报价得分＝评标基准价÷投
标评审价×30。

30.0 是
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1

价

格

扣

除

小型

、微

型企

业，

监狱

企业

，残

疾人

福利

性单

位

对于经主管预算单位统筹后未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及

预留份额项目中的非预留部分采购包，对符合《政府采购促进中小企业发展管理

办法》（财库〔2020〕46号）规定的小微企业报价给予10%的扣除，用扣除后
的价格参加评审。承接本项目的供应商符合相应条件时，给予10%的价格扣除，
即：评标价=最后报价×（1-10%）;监狱企业与残疾人福利性单位视同小型、微
型企业，享受同等价格扣除，当企业属性重复时，不重复价格扣除。

10.0% 是

评审评审

项编项编

号号

一一

级级

评评

审审

项项

二级二级

评审评审

项项

详细要求详细要求 分值分值

客观客观

评审评审

项项

11、合同管理安排

1）合同类型：买卖合同

2）合同定价方式：固定总价

3）合同履行期限：自合同签订之日起90日

4）合同履约地点：采购人指定地点

5）支付方式：分期付款

6）履约保证金及缴纳形式：

中标/成交供应商是否需要缴纳履约保证金：否

7）质量保证金及缴纳形式：

中标/成交供应商是否需要缴纳质量保证金：否

8）合同支付约定：

1、 付款条件说明： 签订合同后 ，达到付款条件起 15 日内，支付合同总金额的 30.00 %；

2、 付款条件说明： 项目完成80% ，达到付款条件起 15 日内，支付合同总金额的 20.00 %；

3、 付款条件说明： 项目竣工验收审计后 ，达到付款条件起 15 日内，支付合同总金额的 47.00 %；

4、 付款条件说明： 质保期结束后 ，达到付款条件起 15 日内，支付合同总金额的 3.00 %；

9）验收交付标准和方法：按设计施工图进行施工，满足设计需求，质量达到合格。严格按照政府采购相关法律法规

以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016）205号）的要求进行验收。

10）质量保修范围和保修期：验收后一年。

11）知识产权归属和处理方式：1.供应商在本项目中使用的任何产品和服务（包括部分使用），不得产生因第三方提 

出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠

纷，由供应商承担所有相关责任。2.除采购文件特别规定外，采购人享有本项目实施过程中产生的知识成果及知识产权。3.供

应商如欲在项目实施过程中采用自有知识成果，供应商需向采购人提供开发接口和开发手册等技术文档，并承诺提供无限期技
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术支持，采购人享有永久使用权（含采购人委托第三方在该项目后续开发的使用权）。4.如采用供应商所不拥有的知识产权，

则在报价中必须包括合法获取该知识产权的相关费用。

12）成本补偿和风险分担约定：1.供应商在本项目中使用的任何产品和服务（包括部分使用），不得产生因第三方提 

出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠

纷，由供应商承担所有相关责任。2.除采购文件特别规定外，采购人享有本项目实施过程中产生的知识成果及知识产权。3.供

应商如欲在项目实施过程中采用自有知识成果，供应商需向采购人提供开发接口和开发手册等技术文档，并承诺提供无限期技

术支持，采购人享有永久使用权（含采购人委托第三方在该项目后续开发的使用权）。4.如采用供应商所不拥有的知识产权，

则在报价中必须包括合法获取该知识产权的相关费用。

13）违约责任与解决争议的方法：违约责任：如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、过错等故意或者

过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对

此均应承担全部的赔偿责任。解决争议的方法：在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经

协商在30天内不能达成协议时，向项目所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。在诉讼期间，成交供应商不得停止服务，并应

保证政府采购合同的继续履行执行。

14）合同其他条款：按合同执行

12、履约验收方案

1）验收组织方式：自行验收

2）是否邀请本项目的其他供应商：否

3）是否邀请专家：否

4）是否邀请服务对象：否

5）是否邀请第三方检测机构：否

6）履约验收程序：一次性验收

7）履约验收时间：

供应商提出验收申请之日起15日内组织验收

8）验收组织的其他事项：按合同执行

9）技术履约验收内容：按设计施工图进行施工，满足设计需求，质量达到合格。满足招标文件需求。

10）商务履约验收内容：按设计施工图进行施工，满足设计需求，质量达到合格。满足招标文件需求。

11）履约验收标准：按设计施工图进行施工，满足设计需求，质量达到合格。满足招标文件需求。

12）履约验收其他事项：按合同约定

五、风险控制措施和替代方案五、风险控制措施和替代方案

该采购项目按照《政府采购需求管理办法》第二十五条规定，本项目是否需要组织风险判断、提出处置措施和替代方

案：否
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